
UCHWAŁA Nr IX/86/11                    

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bobrowice 

 

      Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 123, poz. 

858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      §1.1. Zatwierdza się następujące taryfy cen i stawek opłat za pobraną wodę z urządzeń 

gminnych i za ścieki wprowadzane do gminnych urządzeń kanalizacyjnych w okresie od                

1 marca 2012r. do  28 lutego 2013r.: 

 

1) gospodarstwa domowe: 

a) za wodę - 3,20 zł /1m
3
  

b) za ścieki - 3,90 zł / 1m
3
  

 

2)  pozostali odbiorcy: 

a) za wodę - 3,70 zł / 1m
3
 

b) za ścieki - 4,40 zł /1m
3
 

 

      2. Ceny określone w ust. 1 powiększa się o obowiązującą stawkę podatku VAT. 

 

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Bobrowice. 

 

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


